TOKAT ERBAA BELEDIYESi MALi TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 46.60.08.00

ERBAA BELEDIYESI

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
101
102
103
104
105
106
108
109

117
118

120
121
122
126
127
13

132
137

140
15

150
153
157
16

160
161
162
164
165

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklarn

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Verilen Depozito ve Teminatlar Hs.

Diger Faaliyet Alacaklari

Kurum Alacaklan

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER

34.184.948,90

1.474.776,84
0,00

0,00
1.097.904,75
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
376.872,09
0,00

0,00

0,00
17.210.740,21
888.408,51
16.142.170,51
140.161,19
0,00
40.000,00
0,00

0,00

0,00
1.013.532,13
1.013.532,13
1.142.235,69
1.142.235,69
0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI

KISA VADELI DIGER IC MALI BORGLAR HESABI

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORGLAR HESABI
Faaliyet Borglan

BUTGE EMANETLERI HESABI

BUTCELESTIRILECEK BORGCLAR HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GEGMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORG VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabancl Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

67.610.234,27
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
53.971.014,45
53.969.356,45
1.658,00
4.960.255,78
2.691.019,64
2.269.236,14
0,00

0,00

0,00
8.678.964,04
283.044,49
55.065,57
1.251.605,35

62,93
7.089.185,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00




294

HESABI

PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE
AKREDITIFLER HESABI

DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE
AKREDITIFLERI HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VEI3iLEN DEPOZITO VE TEMINATLAR

DIGER FAALIYET ALACAKLARI

Kurum Alacaklarn

KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varhklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varhklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger Duran Varlhklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

0,00
0,00

0,00

0,00
13.338.664,03
13.338.664,03
0,00

0,00
92.166.145,89
0,00

0,00

0,00
811.156,55
635.595,13
26.061,42
70.000,00
79.500,00
1.727.033,26
1.727.033,26
7.785.608,22
7.735.608,22
50.000,00

81.842.347,86
2.919.966,91
59.214.940,37
9.740.482,37
3.436.870,06
4.461.269,29
2.865.016,33
0,00
-12.331.161,66
11.534.964,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
TAHVILLER HESABI

UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORGLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI

ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglan

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (

Donem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI
GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI

50.348.445,69

46.564.911,96
46.564.911,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.072.002,00
3.072.002,00
0,00
711.531,73
0,00

711.531,73
0,00

0,00
8.392.414,83
34.458.192,73
34.458.192,73
0,00

0,00
3.302.961,53
3.302.961,53
-16.197.595,44
-16.197.595,44

-13.171.143,99
0,00
-13.171.143,99
-300.000,00




297 DIGER GESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00
| 299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 0,00
AKTIF TOPLAMI 126.351.094,79

Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :

906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 0,00

ODENEKLER HESABI

907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER HESABI 0,00

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 0,00

911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 0,00

912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00

913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,00

920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 500.315,42

921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI -500.315,42

PASIF TOPLAMI

126.351.094,79



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.60.08.00  Adi : ERBAA BELEDIYESI Yili : 2021
Hesap | 041 GIDERIN TURU Cari VIl Hesap |, 041 GELIiRiN TURU Cari Yl
Kodu Kodu
630 Giderler Hesabi 137.777.147,94 | | 600 Gelirler Hesabi 124.606.003,95
630 01 Personel Giderleri 17.615.018,17 | | 600 01 Vergi Gelirleri 16.701.514,45
630 02 | Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet 2.450.631,38 | | 600 03 | TESEBBUS VE MULKIYET 17.636.306,53
Primi Giderleri GELIRLERI .
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 85.186.638,59 | | 600 04 | ALINAN BAGIS VE 587.900,75
630 04 | Faiz Giderleri 4.267.091,88 YARDIMLAR ILE OZEL
630 05 CARI TRANSFERITER 2.217.419,30 G!EI:IRLER _
630 12 | Gelirlerin Ret ve Iadesinden 12.321.146,75 | | 600 05 DIGER GELIRLER 89.680.282,22
Kaynaklanan Giderler
630 13 Amortisman Giderleri 2.746.798,08 ;
4 ' NET GELIR TOPLAMI
630 |14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 10.972.391,27 124.606.003,95
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 12,52
Giderler
GIDERLER TOPLAMI 137.777.147,94
Cari YIl

FAALIYET SONUCU (+/-)

-13.171.143,99




